
 

СОВЕТ  
НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 
Совета Наволокского городского поселения 

 

О признании утратившими силу отдельных решений Совета 

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального 

района 
Принято 

 Советом Наволокского городского поселения 

28 марта 2023 года 
 

Руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Ивановской 

области от 07.07.2022 № 59/311-7 «О возложении полномочий по подготовке 

и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного 

референдума в Кинешемском муниципальном районе Ивановской области на 

территориальную избирательную комиссию Кинешемского района», Совет 

Наволокского городского поселения решил: 

1. Признать утратившими силу решения Совета Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района: 

- от 13.04.2009г. № 11(226) «О назначении состава избирательной 

комиссии Наволокского городского поселения»; 

- от 04.02.2010г. № 4(275) «О внесении изменений в состав 

избирательной комиссии Наволокского городского поселения»;  

- от 19.02.2010 г. № 9(280) «О внесении изменения в решение Совета 

Наволокского городского поселения от 04.02.2010 г. № 4(275) «О внесении 

изменений в состав избирательной комиссии Наволокского городского 

поселения»»; 

- от 19.02.2010г. № 10(281) «О внесении изменений в состав 

избирательной комиссии Наволокского городского поселения»; 

- от 01.04.2013г. № 82(203) «О назначении состава избирательной 

комиссии Наволокского городского поселения». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и 

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения 

www.navoloki.ru в информационно - телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

http://www.navoloki.ru/


3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

Председатель Совета  

Наволокского городского поселения                                         А.Г. Румянцев 
 

Исполняющий полномочия Главы  

Наволокского городского поселения                                             В.А. Коптев 
 

г. Наволоки 

31 марта 2023 года 

№ 16 
 


